rirmi^ '

• Nichiloinious Nos prxfarus FrancU

dt‘ Anglise ReXy S< Sereniflima Domina
Morgaretu jUvbiducijfa Ai(flrU Dueijfa

Bsergundia V»jfEtu RxltUd Sabaudia 6C In-

vitiiliml Principis MaximilUniy divinu

Clementi^ RomanorumHmperatbrit Ele-

Ui Filia Oianflima , Nomine ditiJiir-

peratorss Agens & ejus Negotia Gerens,

ex certis urgentibus Cawfis joftis & ra- A. D. 1 3 1
3.

donabilius, & pnecipuA quia jam tcm-v,>'-v*v^
pus «Hiemale Bdlo gerendo minus Jip-

tum infrit, & Milites in Hieme a Ca-
llris in Hiberna deduci necclfe erit, mu-
tuo Confenfu Ac AlfenCu convenimus
hi. conclufmujs,

. 'm.

Quod Nos profatus Frotnis fp- An-
glire Rexy dimllib (uiticienti Militum
Prtefidio cum Cipitanco & Thefaurario
in dida Civitate TornacenpTieTTnonoSc
Ballivatu ejufdean ad ea Gubernanda
Tuenda Dehmdenda contra ditum
Qallornm Regem ti. cjus Potentiam, re-

liquum omnem Exercitam taro Equi-
tum qudm Peditum libere dimutcremus
& in Angliam reduceremus, ac Nos in

Perfona n<Hha in Angliam redire
, de

ConfenCu 6e expreHo Al^enfu<//di/M/>e-

r4/er//, quandociimque Nc^i? libuerit

feu placitum fuerit, poflimus Ac va-

leamus. •

Item, Conventum, Conclufum, Ac

Coacordatum e(l inter Nos Ac ditam Se-

renidimam Dominam Arcbiducijfam
,

quod Cajaria Majejiasy hacdurantc Hyc-
me

,
pro 'J uitione Patriarum Ac Domi-

niorum Scrcr.iflimset4/2e//^ Pritedpisy Ac

Adidentia illorumquiexPartenoUra funt

relidi adPrslidium JornacenpsChn/atiSy

Ac d Ac in quantum commodd heri poterit

pro Bello gerendo dito tempore Hye-
mali contra Ac adverfus Ludovicum Fran-

corum Regem, tipendiabit Ac continud

in Annis habebit Quatuor Millia Equi-

tum Ac Sex Millia Peditum in Anbcfia

Hannonia Ac Locis Vicinis Ac adjacen-

tibus,

Conventiimquc Concordatum AcCon-
clufum et quM Nos ditus Franeire ^
AnglU Rex

y
in Subicvamcn Impcnfa-

rum Ac Stipendioium ditorum Qjiatuor

MilU^m Initum Ac Sex Millium Pe-

•dirum per Cotjariam Majefatem fiendo-

rum Ac folvendorum, pOTolvi laciemus

Summam ii Centum M. Coronarum Au-
rearum in 'Ferminis fequentibus

5
vide-

licet,

Jn fine cujuflibet Menfium Hovesn-

brit
y Decembris

,
Januarii , Februarii ,

Aprilhy proximi futurorum.

Triginta Millium diSarum Carotadn/m,

Ac per totum Menfem
lium\ ita tamen quAd dit^E Sunlffix in

quolibet ditorumTerminorum perCom-
miflarios noftros pcrfoIvcnturCapitaneis

Ac oerto Numero ditoAim E(}uitum Ac

Peditum
,
juxraLhdinationem feu Sta-

tuta defuper conficienda, per Cafariem

Maj^iatem vel pr^taro Ilh^r^/tsuam

Dominam
y potquam ^ti Equires Ac

Pedites debitd fuerint coram Qpatuoc
* Cpmmif-
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A.D.i?n.CoftjmilTariis ad hoc per C^firhvt Mt’

jcflattm di Locijnhenemcni noitrum
*• Monftnri , di Nuuicrus eorum

rit per CoiimiUTarips pra^idos appro-

batus,

Itkm, Conventum, Concordatum, di

Conclufum ci\ quod , citra primum

Diem Menfis Junii proxime futuri,

Nos didus franci£ S" Attglid Rex in

Aqniu/ti* PicardU Hve Ndrmmdia vel

in aliis Terris feu Dominiis Regi Gsl’

. Subjedis, ac didus Inviaifiimus

Jmperetor EUShs in Regno Franci* vel

Patriis obedicmibus 6c parentibus i?r^»

Gallorum^ vcl in aliis Terris di Domi-

niis dido Regi Gallorum fubditis 6c fub-

Jedis extra Italiam, ubi Nos Principes

prafdidi & NoRrilm quilibet Comuni

Horti maxime nocere dc officere poteri-

mus aut poterit, Heilum Invafivum con-

tm Gdliorum Regem

•Sumptibus iV: fcxpcnfis fuis^ per Nos
ipfos, aut Capitaneum vel CapitaneoS

fufficienicm vel fuffidemes fou Exerci-

tus Ducem vel Duces, rea hter 6: cum
cfFedu rclumcmus dc feciemus, di No-
‘Itrum quilibet refumet di faciet i E-

runtque Exercitus pr*didi, qui ad hu-

jufmodi*Bcllum invalivum roligantur,

PotcnlcsA bene inrtrudi idm in Pedi-

tatu quam in Eouitatu Anillarla di aliis

Inftrtiraentis bellicis in ea parte nccef-

fariis& requifitis,fic qu6d fingftU eorum
Exercituum Comunes Hortes invadere,

contra cofdcra Caftra metari
,
Civitates

di Oppida obfiderc, ac Potentiis Si Ma-
liciis eorum rcfirtere di obviae, ac Eof-

dem cum effedu expugnare valeant
5

nec ab hujufmodi Bello, lic ut promitti-

tur incepto vcl incipiendo. Nos didi

Prindpes, aut Noftrum Alter, defirte-

.raus, aut dertrtet, feu Pacem Treugara

vcl Belli inducias cum ipfo Comuni
Horte, aut cum aliquibus aliis qui Se
prsfenti Tradatui di Confoederationi

velint opponere, dlrcde vel indirede

tradabunt capient aut concludeqt, vel

Alter Noftrum tradabit capiet aut con-

cludet, ’^fque Notitia Confcnfu 6c cx-

prertb AlTenfu al;crius Doftrum Princi-

pura prididorum.

Item ,
Conventum

, Concordatum ,

di Conciufum*cft, inter No? prsfatum-
• frufteU Anglii Regem di prsfotam

Sercninimam Dominam Archiducijfamy

quod ImpcrUlit MajcJlaSy Ctrolu/y lllu-

ilriflimup Princefr CaflelUy di, Serenif- f>. 151 j*

fima Domina Margureta A^chidHcij/j

Anjirix , . Nos pr*talus hrancU &
Rexy illuftriflima Domina A'a- *

therina Conjux nojiray di Serenirtima

Dominn \Jari4 Soror Hojirty citra Quin-
turadecimum Diem Meniis Maii pro-

xirao luturi, in Opido Califx perfona-